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Långseruds 
Församling

Sockenbladet

Med	reserva)on	för	ändringar.	För	aktuellt	program,	se	annons	i	Säffle-Tidningen,		
normalt	torsdagar,	samt	anslag	vid	Långseruds	kyrka	och	ICA	Nära	Hillerströms.
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Januari 
  1 Nyårsgudstjänst
15.00	 Säffle	kyrka,	Högmässa,	för	hela	pastoratet	
	 Lena	SkoFng,	Nils	Lundström,	Maria		 	
	 Halldén.	Kyrkkaffe	

  6 Julkonsert 
18.00	 Kyrkokören,	Catharina	Algesten,	Katarina		
	 Bergdahl,	Margareta	Bäckström		

  7 Pastoratsgudstjänst
11.00	 Kila	Kyrka.	Katarina	Bergdahl	

14 Gudstjänst
15.00	 Sockenstugan	
	 Anna	Torstensson,	Ulla	Olsson	

28 Mässa
18.00	 Sockenstugan		
	 Lena	SkoFng,	MarFn	Rhodén	



Sockenbladet utgivet	av	Långseruds	församling.	
Sockenbladet	planeras	utkomma	fyra	gånger	per	år.	Flera	
olika	personer	och	föreningar	medverkar	med	material.	
Kontaktadress:	familjenrichter@gmail.com.	
Sockenbladet	finns	i	PDF-format	på	Långseruds	hemsida,	
www.langserud.nu,	under	kyrkans	flik.	
Nästa	Sockenblad	beräknas	utkomma	i	början	av	mars.		
RedakFon:	Lars	Richter,	Kjell	Olsson.	Manusstopp	5	febr.		
Ansvarig	utgivare:	Rune	Bryngel,	ordf	i	Församlingsrådet.

När	sorgen	känns	tung	i	miY	sinne	och	vägarna	vilsna	aY	gå	
när	djupaste	tvivel	förmörkar	de	stjärnor	jag	gärna	vill	nå.	
Då	knäpper	jag	mina	händer	1ll	bön	i	min	Faders	hus	
det	skänker	mig	ro	1ll	besinning,	skänker	mig	glädje	och	ljus.	

När	ondskan	som	vådelden	flammar	och	sprids	som	eY	ogräs	
och	gror,	villl	kväva	den	flämtande	låga	av	tro			
som	alltjämt	i	mig	bor.		
Då	knäpper	jag	mina	händer	1ll	bön	i	min	Faders	hus	
det	skänker	mig	ro	och	försoning,	skänker	mig	glädje	och	ljus.	

Men	även	när	vägen	jag	vandrar	bär	hoppets	och	lyckans	sigill	
jag	bugar	mig	ödmjukt	för	livet	och	tackar	för	aY	jag	finns	Fll.		
Då	knäpper	jag	mina	händer	1ll	bön	i	min	Faders	hus	
det	skänker	mig	ro	och	förtröstan,	skänker	mig	glädje	och	ljus.	

Psalm	950	ur	Psalmer	i	2000-talet,	Verbums	förlag	
Text	och	musik:	Lasse	Berghagen	

När ondskan som vådelden flammar
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Med	reserva)on	för	ändringar.	För	aktuellt	program,	se	annons	i	Säffle-Tidningen,		
normalt	torsdagar,	samt	anslag	vid	Långseruds	kyrka	och	ICA	Nära	Hillerströms.

  2 Sånger i Advent
19.00 Missionskyrkan, Sillingsfors 
	 Kyrkokören,	Catharina	Algesten,	kyrkfika	

  3 Adventsgudstjänst
15.00 Barnens	Bästa	Bibel	Fll	alla	6-åringar	
	 Kyrkokören,	Catharina	Algesten,	Lars	Richter	

10 Mässa
11.00 Katarina	Bergdahl	

17 Ekumenisk Julkrubbegudstjänst
11.00 För	Små	och	Stora
	 Anna	Torstensson,	Ulla	Olsson,	Karin		 	
	 Bäckström	mfl

25 Julotta 
07.00	 Katarina	Bergdahl,	Magnus	Bergdahl,		
	 Lisa	Malmqvist-sång	
	 	 	 	31 Nyårsbön
16.00		Maria	Halldén,	Jannike	Karlsson,		
	 sång	&	musik	

Välkommen ! 

December 

mailto:familjenrichter@gmail.com
http://www.langserud.nu


I STRÅLKASTAR-
SKENET

IllustraFon	av	Marcus-Gunnar	PeYersson		
ur	Barnens	bästa	Bibel.	

EM	40-tal	saker	där	Utvecklingsgruppen	varit	mer	eller	mindre	inblandad.		
OTast	helt	genomdrivit,	ibland	enbart	ini)erat.	Ej	i	)dsmässig	ordningsföljd	
1. Bildandet	22	juni	1983,	en	av	åYa	i	landet.	
2. Långserud	en	av	Fo	orter	i	landet	prövade	en	metodstudieplan	med	frågor	kring	arbete,	

bostäder,	service	och	miljö.	ÅYa	studiecirklar,	70-talet	deltagare	
3. TurisFnformaFon	affären	gm	inköp	av	Mörtstugan,	TurisFnformaFon	Esters	Café	
4. BostadsräYsförening	Gisslebyn	
5. Stugby	i	Byn	
6. Hantverksgrupp	och	vävkollekFv	
7. Bygdekontor	
8. Kolarkojan	och	vindskyddet	i	Lönnskog	
9. Pilgrimsled,	cykelleder,	gångvägar	
10. Egen	postort	
11. Skolan	och	förskola	
12. Kulturarrangemang:	Musikalen	Kärlekens	famn	
13. InternaFonellt	kulturutbyte.	Kaika	i	Antsla	kommun,	Estland	
14. Träffpunkt	för	ungdomar	i	Bygdegårdens	övervåning	
15. Musikkvällar	i	samarbete	med	kyrkokören	och	ungdomar	från	trakten	
16. Bevarandet	av	räddningstjänsterna	i	Nysäter	och	Svanskog	
17. Miljöarbete	bl.a	genom	Returen.	Erhöll	kommunens	MiljösFpendium	1995	
18. Införande	av	Mårtendagen	som	återkommande	firande	
19. Två	stora	informaFonstavlor	vid	sidan	av	E18	
20. På	en	vägsträcka,	70	km	hasFghetsbegränsning	
21. Mikrolärcenter	i	skolan	
22. Vid	skilda	Fllfällen	kämpat	för	Vårdcentralen	i	Värmlands	Nysäter	
23. Smedgården	
24. Tomter	för	nybyggnaFon	har	undersökts,	med	goY	resultat	
25. Hantverkad	stormört	och	informaFonstavla	vid	Hillerströms	affär	
26. Turistkarta	med	skilda	informaFoner,	NyY	informaFonsblad	om	Långserud	som	bostadsort	
27. Del	i	projektet	Möjligheternas	kommun	
28. Välkomnande	av	nyinflyYade	på	flera	säY.	Bussrundturer	för	nyinflyYade	
29. En	period	när	sponsrade	vaggor	delades	ut	Fll	nyfödda.	
30. Framtagande	av	t-tröjor:	Pigg	som	en	långseremört	
31. Rejält	uppsnyggande	av	Eldans	badplats	
32. Arbete	för	aY	få	Fll	stånd	en	Fllgänglighetsramp	vid	någon	av	våra	badplatser	
33. Fixandet	av	dasset	vid	Hillerströms	
34. Möte	med	poliFker	samt	personal	inför	tanken	aY	flyYa	hemtjänsten	Fll	Nysäter	
35. Deltagande	i	möten	avseende	desFnaFonsutveckling	Säffle	kommun,	deltagande	i	

kommunens	byalags-	och	utvecklingsgrupps-träffar.	Inbjöd	Fll	företagsträff	i	Bygdegården	
36. Sammanfört	Säkom	med	Ip-only	för	koll	fiberanslutning	Hillerströms	
37. Hade	del	i	en	Vinnnova-ansökan.	Fick	avslag	
38. Förfrågan	Fll	Trafikverket	ang	hasFghetskamera	vid	Esters	Café.	Erhållit	eY	ärendenummer.	

HasFghetsmätning	måste	först	göras.																																																																																						
IniFerat	borYagande	av	informaFonskuren	vid	Esters	Café	

39. UnderläYande	av	listning	Fll	Vårdcentralen	i	Nysäter	
40. Omarbetad	och	förnyad	hemsida	

Mårtenfirandet med focus på 
Utvecklingsgruppens 40-årsjubileum

Blev	festligt	den	11	november!	
HögFdstal	bl.a	av	Landshövdingen!		
Iréne	Falk	underhöll	med	sång	och	
musik,.	Långserebakelse	avnjöts.	
Bland	mycket	annat	upplästes	bifogad	
lista.	Återges	eler	fleras	önskemål!

Redan	om	10	
år	är	det	dags	
för	50-årsjub.	
Utvecklingsgrpen	
vill	fortsäYa	siY	
arbete	uFfrån	
nya	visioner	och	
dagsaktuellt.	
I	beprövad	lång-
serudsanda!!	



Nutid/framtid 
Lokalt/globalt

Infångat!

Stiftelsen A-E Olssons Donationsfond Det	finns	möj-
lighet	för	dig	som	är	äldre	och	bor	inom	Långseruds	församling	aY	söka	bidrag	från	
sFlelsen.	Bidrag	kan	ges	Fll	understöd	för	äldre	behövande.	Det	kan	vara	hjälp	Fll	
glasögon,	tandvård,	rehab	mm.	Ansökningar	skickas	Fll:		
Säffle	Pastorat,	aY:	Anna	Lindberg,	Box	97	;	661	22	Säffle	

13	dec	Luciatåg,	Smedgården	10.00		
	 	 							Hillerströms	affär	c:a	10.30	
Rohloffsbiblioteket.	Invigning	27	januari	09.00.	
Bygdegården.	Det	bjuds	på	kaffe	med	Flltugg.		
Alla	välkomna!	
Två	lägenheter	lediga	i	Smedgården.	Kan	genast	tas	i	bruk.	

En möjlighet att ge stöd! 
För	aY	Långseruds	friskola	ska	kunna	fortsäYa	aY	erbjuda	en	högkvali-
taFv	utbildning	och	en	trivsam	skolmiljö	behöver	vi	diY	stöd.		
Därför	ber	vi	dig	aY	betala	en	medlemsavgil	Fll	vår	fina	friskola.	
Medlemsavgilen	är	endast	100	kr	per	år	och	ger	dig	rösträY	på	
stämman.	Du	behöver	också	betala	en	engångsinsats	på	100	kr,	som	är	
en	andel	i	skolans	ekonomiska	förening.	Genom	aY	betala	medlems-
avgilen	och	insatsen	bidrar	du	Fll	skolans	ekonomi	och	visar	aY	du	
värdesäYer	skolans	arbete.	
AY	betala	medlemsavgilen	och	insatsen	är	enkelt	och	smidigt.	Du	kan	
anFngen	skanna	QR-koden	nedan	med	din	mobil	eller	ange	swish-
numret	123	329	75	95.	I	båda	fallen	behöver	du	ange	aY	det	är	
medlemsavgil/andel	det	gäller	och	diY	för-	och	elernamn.		
Om	du	har	några	frågor	eller	funderingar	kring		
medlemsavgilen	eller	insatsen,	är	du	välkommen		
aY	kontakta	ordföranden	i	föreningen	på	e-post	
info@langserudsfriskola.se.	
Tillsammans	gör	vi	skolan	Fll	en	plats	där	barnen		
kan	växa	och	lära	i	glädje	och	trygghet!	

Med	vänliga	hälsningar!		Jenny	Evestam,	ordförande	

EY	stall	och	inget	boningshus,	en	krubba,	ingen	säng.	
En	Gud	som	ständigt	väljer	det	enklaste	på	jorden.	
EY	barn	och	ingen	överhet,	en	skör	och	maktlös	vän.	
Men	låt	mig	tro,	med	Gud	i	oss,	aY	vi	kan	rädda	
världen.	Amen.		
Ur	Pilgrimsbön	av	Sven	Hillert,	Argument	förlag



Barnsidan! Personligt 
signerad sida

Fyll i orden i ordlistan
källa:	Tankesport,	bokförlaget	Semic
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-Pappa	Olle	blev	rikFgt	glad	när	vi	talade	lite	om	fram-		
iden	och	förklarade	aY	jag	gärna	ville	komma	Fll	gården		
och	även	bosäYa	mig	I	Långserud.		
Nu	ser	det	ut	aY	bli	så	och	sedan	en	månad	bor	jag		
med	hustru	Sara	och	de	tre	barnen	Annie,	Karl	och		
Hugo	på	Gönäs	Nordstugan.		
Det	har	varit	en	resa	som	började	i	Långseruds	skola	och	gick	via	Tegner	och	Sundsborg	
Fll	södra	Viken	i	Sunnes	skogsbruksskola.	De	tre	åren	där	var	de	roligaste	skolåren	och	
aY	det	skulle	bli	något	med	skogs-	och	jordbruk	visste	jag	Fdigt.	Arbete	blev	det	snabbt	
hos	Lennart	Lundqvist,	Gillberga,		Elk	Skogsentreprenad	i	Säffle	samt	hos	Johan	Graads	
Skogsservice.	
Sedan	dök	något	vikFgt	upp	då	jag	träffade	Sara	från	Munkfors	som	kom	aY	bli	min	
sambo	och	2020	äkta	hustru.	Härliga	barn	finns	nu	i	boet	i	form	av	Annie	8	år,	Karl	5	år	
samt	Hugo	två	år.		
Jag	bodde	först	i	Ödebyn	men	sedan	vi	träffats	blev	det	fem	år	i	Kila	innan	vi	för	eY	
halvår	sedan	kunde	"flyYa	hem"	Fll	Gönäs.	
Jag	kommer	aY	arbeta	med	skog	och	jord	och	"hyra	ut"	mig	själv	samFdigt	som	jag	
arbetar	hos	pappa	på	gården.	Det	finns	mycket	aY	göra.		
Sara	är	utbildad	specialistundersköterska	och	arbetar	på	avdelning	12	vid	Karlstads	
sjukhus.	Nu	har	vi	båda	jägarexamen	så	jakt	i	skogen	är	eY	gemensamt	intresse	när	vi	
inte	"jagar"	våra	pigga	och	härliga	barn	!		
Lite	hinner	vi	vara	med	i	barnverksamhet	inom	Missionskyrkan	men	hoppas	det	kan	bli	
mera	Fd	Fll	det	lite	längre	fram	för	det	är	vikFgt	för	oss.		
Det	känns	väldigt	skönt	tycker	både	Sara	och	jag	aY	vi	börjat	komma	Fll	ro	även	om	det	
är	mycket	aY	göra	och	vi	ser	fram	emot	fina	år	i	Långserud	!	
Någon	har	frågat	mig	om	jag	har	planer	på	aY	fortsäYa	med	SFhl	Fmber	sports	d.v.s	yxa,	
såg	och	motorsåg	som	jag	deltog	i	under	närmare	fem	år?	
Då	blir	svaret	aY	det	är	väldigt	roligt	men	Fdsödande	och	kostsamt	så	grejerna	finns	kvar	
så	kanske	någon	gång	i	framFden.-	

Oskar	med	sonen	Karl

Oskar Danielsson med familj. 
Ett exempel på en återinflytt-
ning. Det inger framtidshopp!



Anslagstavlan
18 augusti tom 16 nov 2023

Släkten följa släktens gång

Födda

Avlidna (i församlingen skrivna)
Eva Gunvor Hagelin, den 7 september, 
Gisslebyn Smedgården i en ålder av 93 år, 9 månader och 8 dagar 
BriM	Hillevi	Johansson,	den	31	oktober,	Gisslebyn	
Smedgården,	i	en	ålder	av	84	år,	2	månader	och	27	dagar.	
Jan-Olov	Olle	Kjellberg	den	28	oktober,	Esbjörbyn	Hörnet,	
i	en	ålder	av	77	år,	och	5	dagar.	

Inflyttade

Telefonnummer: 
Tobias	Karlsson,	kyrkvakt-	
mästare: 69 13 21
Kantor:	vakant,		
rekrytering	pågår	
Karin	Bäckström,	barnledare:	
69	13	55	
Katarina	Bergdahl,	präst:		
69	13	08	
Pastorsexpedi)onen,	Säffle,	
69	13	00.	Riktnumret	är	0533	

Joakim	Pedersen,	Lena	Flink,	Ma_as,	Jenna,	Celina	
Sillingsfors	Kanterud	
Johan	Kahlin,	Evelina	Jernstedt,	Viksfors	1	
Oskar	o	Sara	Danielsson,	Annie,	Karl,	Hugo.		
Gönäs	Nordstugan	
Kenneth	o	Kers)n	Hamberg,	Björsebyholm	1	
Pontus	Eskfeldt,	Esbjörbyn	Hörnet	
Hampus	Andersson,	Sillingsfors	Fjället	2	

En	pojke	Tim,	Sillingsfors	Skelet,	den	10	september	
Föräldrar:	Måns	Ekström	o	Elin	Eld		
En	flicka	Iep,	Södra	Åtorp,	den	19	september	
Föräldrar:	MarFnus	Molenaar	o	Annemarie	Aarts	
En	pojke	Sixten,	Gisslebyn	Backamo,	den	28	september	
Föräldrar:	Marcus	Blom	o	Ellinor	Elg		
En	flicka	Lykke,	Sillingebyn	Skolan,	den	8	november	
Föräldrar:	Sam	PeYersson	o	Caroline	Olsson		

Välkomna till 
Luciatablå! 

Långseruds kyrka 

Tisdag 12/12  
kl. 18.30 

hälsningar;	elever	
och	personal	på	
Långseruds	Friskola

Nu är det gjort! 
Alla	de	224	psalm-
siffrorna	i	mässing	
har	pulverlackats	)ll	
vit	kulör.	Nu	syns	de	
så	mycket	bäYre!
Psalmverssiffrornas	
storlek	passar	lag-
om	Fll	Sockenstug-
ans	psalmtavla.	
Vilket	ökar	nyYan!


